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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Бардин, А.К. Обоснование и выбор основных параметров уравновешенных механизмов подъема перегрузочных портальных кранов: Автореф. дис... канд. техн. наук: 05.05.04  [Электронный ресурс] / А.К. Бардин; Санкт-Петербургский государственный технический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл: 260 кб). — Санкт-Петербург, 2001. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовые файлы. — AdobeAcrobatReader 4,0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/036.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        3
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        5
      
	
            Last 365 days
        	
        29
      	
        0
      	
        43
      	
        0
      	
        72
      
	
            All time
        	
        473
      	
        0
      	
        467
      	
        0
      	
        940
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